ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหลอดโซเดียม ๒๕๐W มอก.๑๙๕๕-๒๕๕๑ จำนวน ๘๓ หลอด 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หลอดโซเดียม ๒๕๐W มอก.๑๙๕๕-๒๕๕๑ จำนวน ๘๓ หลอด  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที เอส 
อาร์ เพ้นท์ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๑๒  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)